
Achizitie diverse articole

I.D.: 68202955

Data publicarii	15.04.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 728,57 RON - 728,57 RON

Descriere: Diverse articole DESCRIERE: 1 HARTIE XEROX A4 BALLET top 15 16.81 252.10 2 REGISTRU CASA buc 1 11.76 11.76 3 MANUSI UF buc 4 3.36 13.45 4 CAPSATOR 24/6 KANGARO buc 1 16.81 16.81 5 BURETIERA GEL buc 1 3.36 3.36 6 DOSAR SINA buc 100 0.63 63.03 7 PIX PENSAN buc 4 0.84 3.36 8 CREION MECANIC ROTRING 0.7 buc 5 11.76 58.82 9 RADIERA BIC buc 1 3.36 3.36 10 POST IT NEON buc 3 2.52 7.56 11 FOARFECA BIROU top 1 7.56 7.56 12 EVIDENTIATOR SCHNEIDER buc 1 10.08 10.08 13 HARTIE XEROX A4 SKY top 15 18.49 277.31
